

NEKO Luonnonlannoite (N 5)

Kasviperäinen, 100 % orgaaninen

Neko Luonnonlannoite valmistetaan elintarviketeollisuuden tuottamasta biomassasta. Sisältää sokeria, melassia, glukoosisiirappia ja sitruunahappo-prosessissa käytettyä (*Aspergillus niger*) sienirihmastoa.

Luonnonmukaiseen viljelyyn soveltuva lannoite.

Terve kasvusto - puhdas sato

- * Tuuhea ja voimakkaan vihreä kasvusto
- * Parantaa veden ja ravinteidenottokykyä
- * Edistää sienijuuriston eli mykoritsan toimintaa
- * Vilkastuttaa pieneliöstön toimintaa
- * Lisää maaperän ilmavuutta ja mururakennetta
- * Vahvistaa kasvien juuristoa ja taudinkestävyyttä
- * Kalkitseva vaikutus (kalsium 11%)

Lannoituskohteet / määrät / vuosi

Multaseokset 5-10 kg / m³

Koristekasvit 1-2 dl / m²

Marjat, hedelmät, vihannekset 1-2 kg / 10m², 1000-2000 kg / ha

Koristepensaat 1-2 kg / 10m², 1000-2000 kg / ha

Nurmikot 1-2 kg / 10m², 1000 - 2000 kg / ha

Pitkävaikutteinen

Neko Luonnonlannoite on pitkävaikutteinen lannoite, joten yksi lannoituskerta kasvukaudessa riittää. Ensimmäisenä käyttövuotena suositellaan enimmäismääriä.

Viherrakennus

Lannoite voidaan levittää istutuksen yhteydessä kuorikatteen alle. Mikäli lannoitus tehdään syysistutuksen yhteydessä, ei kevätlannoitusta tarvita. Kuorikatteen päälle levitettäessä tulee lannoitteen määrää lisätä katteen käyttämän typen vuoksi. Nurmikkoa lannoitettaessa paras levitysaika on joko keväällä suoraan lumen / jään päälle tai myöhään syksyllä ja alkutalvella. Näin varmistetaan lannoiterakeen kosteuden saanti nopeaa liukenemista varten.

Kotipuutarha

Lannoite sekoitetaan pintamultaan tai istutuksen yhteydessä kasvualueen alkukevällä ja alkukesällä. Kasvimaille levitys tehdään kevätkuokkauksen yhteydessä. Kukkasiipuleille syksyllä istutustuoppaan. Hidasliukoisuutensa vuoksi Neko Luonnonlannoite soveltuu erinomaisesti koristekasvien kuten amppelikukkien peruslannoitteeksi. Ravinteet liukenevat tasaisesti kasvin käyttöön ja kukinta jatkuu taukoamatta pitkälle syksyä. Hoitolannoitteeksi sopii Neko Kasviravinneliuos, jolla kukinta lähtee vauhdikkaasti käyntiin heti alkukesästä.

Palautteita:

‘Lannoite toimii hyvin ja kastematojen runsaudesta päätellen maaperäkin on kunnossa!’ oli perennaviljelijän kommentti.

‘Orgaanisten lannoitteiden vertailutulokset puutarhakoulun tomaatin ja kukka-kaalin taimikasvatuksessa: ‘Neko Luonnonlannoitteella lannoitetut taimet olivat selkeästi voimakkaampia ja virkeämpiä.’

Viherrakennuskohteessa oltiin tyytyväisiä pienempiin hoito- ja lannoite-kustannuksiin ja kasvien hyvään kuntoon: - Uudisrakennuskohteessa lannoite levitettiin syysistutuksien yhteydessä. Tuloksia tarkasteltiin seuraavan kasvukauden jälkeen syksyllä. Alueella aikaisemmin käytetyn tavanomaisen lannoitteen teho oli loppunut, mikä näkyi istutusten heikompana kasvuna. Neko Luonnonlannoitteella lannoitettujen nurmikoiden ja pensaiden kasvu oli elinvoimaista, tuuhea ja väriltään raikkaan vihreää. Ravinteita oli jäljellä riittävästi vielä seuraavalle kasvukaudelle.



Oy Neko Ab

Hämeenlinna Puh. 03-6162167 Fax 03-6162330

neko@neko.fi www.neko.fi Y-tunnus 0146781-7